
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Gjensidige“ yra viena didžiausių draudimo grupių Šiaurės šalyse, listinguojama Oslo vertybinių popierių 

biržoje. Grupės įmonėse Norvegijoje, Danijoje, Švedijoje, Baltijos šalyse dirba 4 000 žmonių. Norvegijoje 
bendrovė dar teikia bankininkystės, pensijų ir taupymo paslaugas. Grupės veiklos pajamos 2016 m. siekė 25,5 
mlrd. Norvegijos kronų (2,69 mlrd. Eur), o bendra turto vertė – 136 milijardų Norvegijos kronų (14,33 mlrd. Eur). 

 

 

Šiuo metu ADB „Gjensidige“ darbui Vilniuje ieško:  

Klientų aptarnavimo departamento vadybininkas (-ė) 

Darbo aprašymas 
 Klientų konsultavimas draudimo produktų, draudimo sutarčių sudarymo administravimo klausimais; 

 Informacijos teikimas klientams telefonu, elektroniniu paštu; 

 Aktyvus pardavimų telefonu vykdymas; 

 Draudimo sutarčių sudarymas ir administravimas; 

 Bendravimas su naujais klientais ir esamų klientų palaikymas; 

 Kompleksinių pardavimų vykdymas esamiems klientams; 

 Nustatytų tikslų įgyvendinimas 
 
 

Reikalavimai 
 Aukštasis išsilavinimas; 

 Gebėjimas užmegzti ir palaikyti profesinį bendravimą telefonu; 

 Orientacija į klientą, siekis būti geriausiu savo srityje; 

 Iniciatyvumas ir kūrybiškumas; 

 Noras mokytis ir tobulėti; 

 Gebėjimas greitai įsisavinti informaciją ir ją naudoti; 

 Geros lietuvių, rusų arba anglų kalbų žinios; 

 Labai geri darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

 Darbo patirtis finansų įmonėje ir klientų aptarnavimo srityje (būtų privalumas) 
 
 

Įmonė siūlo 
 dinamišką darbą, kai kiekviena diena atneša naujos patirties;  

 papildomą skatinimą už pasiektus tikslus; 

 nuolatinius mokymus, kurie užtikrina asmeninį tobulėjimą bei kvalifikacijos kėlimą ir galimybę realizuoti 
savo ambicijas; 

 galimybę augti keičiant kvalifikacijos kategoriją bei siekti karjeros įmonės viduje; 

 visas efektyviam darbui reikalingas darbo priemones; 

 galimybę realizuoti savo kūrybiškumą dalyvaujant skyriaus bei įmonės veikloje. 
 

Jei susidomėjote, savo gyvenimo aprašymą siųskite: Paulius.Besusparis@gjensidige.lt iki 2017 m. Birželio 

11 d. Susisieksime tik su atrinktais kandidatais. Konfidencialumą garantuojame. 

 

mailto:Paulius.Besusparis@gjensidige.lt

